UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° Oti; 9 /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍUA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°,da
Lei n" 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n" 002/96, do Conselho de
Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório dos
servidores abaixo relacionados:

NOTA

NOME MATR. CARGO ADMISS FINAL

SANDRA BEATRIZ DO N. COUTINHO 141780 Auxn.JAR. DE ENFERMAGEM 0.5/0119.5 3,48
SANDRO MOREIT RIBEIRO CRUZ 142181 ATENDENTEDE CONSULTORIO 13/01/95 3,42
SIMONE SILVA NORONHA 142069 AUXIlIAR DEPNFERMAGEM 11/01/95 3,44

TERFZINHA ANDALECIO MONTIZUMA 143375 Auxn.JAR. DE ENFERMAGEM 27/01.l9S 5,40
WALEIDOJOSEDASILVA 142123 Auxn.JAR. DE COZINHA 1210119.5 3••••

Brasília, j c.;de janeiro de 1997

/'1

r JQ7!Ai CLAUDIO TODOROV
/ Reitor
I /
i' /
I f

V